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Periodrapport november

Barn- familj- vuxenplaceringar

Barn och familjs placeringar vid statens institutionsstyrelse (SiS) har under oktober 
avslutats och omplacerats till andra hem för vård och boende vilket medför en lägre 
dygnskostnad för dessa placeringar. En familj med fem barn står för en dyr 
placeringskostnad då de befunnit sig på utredningshem i Härnösand vilket kommer 
att resultera i fem nya familjehemsplaceringar. 

Vuxenstöd har tvångsomhändertagit en ung vuxen med svårt missbruk, alltså har 
finns det en vuxenplacering på SiS som är ny från oktober. 

 EKB

Underskottet EKB kan kopplas till Migrationsverkets långa handläggningstider på 
återsök samt att vi ligger i en tvist i Förvaltningsrätten i ett återsök gällande en 
placering på LVU-grunder enligt SoL. Verksamheten i övrigt följer prognosen.

Avvecklingen av stödboende EKB genomfördes 181130 enligt plan

Försörjningsstöd

Antalet hushåll har ökat med elva stycken sedan i september men det totala utbetalda 
biståndet har minskat med 70 000 kronor. Detta tyder på att de som söker bistånd 
har en del av sin försörjning från andra samhällsystem men ändå behöver söka 
kompletterande bistånd för att klara sin försörjning. 

Åtgärder

Våld i nära relationer

 En lägenhet i egen regi är iordningställd för att kunna använda istället för 
dyra boendelösningar.  

 En översyn görs på samarbetet med Kvinnogemenskap om vi kan få ner 
kostnaderna på placeringar. 

Missbruk/socialpsykiatrin

 En översyn görs av hela missbruksvården tillsammans med 
Kommunförbundets Camilla Carpholt för att se hur vi på ett effektivare sätt 
kan bedriva missbruksvården i kommunen med de verksamheter som redan 
finns. 
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 Ett förslag finns från Sundsvall att ta del av deras missbruksvård till en 
kostnad om 700.000 kr per år vilket skulle ge oss full tillgång till deras insatser 
utan förbehåll om volym. 

Försörjningsstöd

 Fortsatt deltagande i SKL-projektet.

Familjeresurscentret (FRC)

 Delaktighet i projekt generellt föräldrastöd kan komma att ge 
kompetenshöjning i att jobba preventivt.

Barn och familj

 Kvalitetssäkra arbetet genom konvertering av en specialistsocionom till 
samordnare. 

EKB

 Avveckla stödboende i extern regi. Vi hyra lokalerna och driver stödet med 
egna insatser i samarbete med Integration.


